平成 29 年 7 月 3 日

各 位

当社グループ 東京都民銀行の本店移転に関するお知らせ

当社グループの株式会社東京都民銀行(頭取 坂本 隆)は、このたび本店を移転することとしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新所在地

〒107-0062 港区南青山三丁目 10 番 43 号 (詳細地図 別紙参照)

２．業務開始日 ○平成 29 年 9 月 19 日（火）

ままなお、本店営業部も同日より営業開始いたします。

    窓口営業時間 平日 9：00～15：00

まま  ＡＴＭ稼働時間 全日 8：00～21：00

３．新本店の主な特徴

新本店ビルは、バリアフリーに配慮しているほか、太陽光発電や雨水利用などの環境設備を

有すると共に、震度 6 強の大地震にも機能を維持することができる基礎免震構造の地上 8 階建

となります。また、港区と締結予定の「災害時協力協定」に基づき、災害時に帰宅困難者を受

け入れるため、200 人の方が 3 日間過ごすことができる飲料水・食料・簡易トイレ等の備蓄品

を備えております。

４．新本店ビルの今後の活用について

当社グループは、関係当局の許認可の取得等を前提として、平成 30 年 5 月 1 日に、東京都民

銀行、八千代銀行、新銀行東京の傘下 3 行の合併、並びに合併後の商号を「きらぼし銀行」と

することを予定しております。

この新本店ビルは、合併後は「きらぼし銀行」の本店として活用する予定です。

以 上

会 社 名 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号  7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   水藤 有仁

      （TEL.03－5341－4301）

【本件に関するお問い合わせ先】

東京ＴＹフィナンシャルグループ 経営企画部

東京都民銀行  経営企画部広報室 TEL 03-3505-2155

八千代銀行   経営企画部ＩＲ課 TEL 03-3352-2295

新銀行東京   経 営 企 画 部  TEL 03-6302-3598

別 紙

本店所在地 〒107-0062

新住所 東京都港区南青山三丁目 10 番 43 号

本店営業部所在地 同上

電話番号 03-6447-5760（平成 29 年 9 月 19 日以降）

         【完成イメージ図】

【地図】

【交通手段】東京メトロ 銀座線/千代田線/半蔵門線

        表参道駅 Ａ４出口より 徒歩約 3 分